VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Porovnani se stavem evidence pravnich vztah(
Oznaceni Vymeéra parcely | Druh pozemku Oznaceni Vymeéra parcely | Druh pozemku Typ stavby | ZpUs. Dil pfechazi z pozemku Vimara di
pozemku pozemku uréeni oznaceného v Cislo listu ymera diu Oznaceni
. Cisl . 2 . Cisl . 2 ymé Fivaisi lastnictvi . 2 dil
pare.cisiem ha: m Zpusob vyuziti pare.cisiem ha: m Zpusob vyuziti | Zpsob vyuZiti wmer n:;f\zttrousti dne\ﬁizr?;z viasiniet ha: m |u
827/1 1:03: 54| omapuda | 827/1 © 81: 93| orna pada o | s27/1 10001 1 81: 93
: 827/6 21: 61| orna puda 0 8271 10001 21: 61
827/2 130: 00| ornapuda | 827/2 | 27: 04| oma puda o | 8272 819 1 27 04
Do 827/7 . 1: 52| oma pada 2 827/2 819 L 152
827/8 . 1: 44| oma puda 2 827/2 819 1' 44
834/1 116 51 |—ameamasma—|  834/1 L1322 | 0 | 834/ 10001 13: 22
Do 834/3 | 329 | 0 | 834/ 10001 3:29
1 503 05 1. 503 05 :
Vykaz udajii o bonitovanych ptdné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu
Parcelni Cislo podle Kod Vyméra BPE,J Parcelni Cislo podle Kéd Vyméra BPE’J
katastru zjednodusené BPEJ na dilu katastru zjednodusené BPEJ na dilu
nemovitosti evidence ha © m?2 parcely nemovitosti evidence ha m parcely
8271 26100 - 81: 93 82717 26100 1. 52
827/2 26100 27 04 827/8 26100 1. 44
827/6 26100 21 61
GEOM ETRICKY PLAN Geometricky plan ovéfil Gfedné opravnény zeméméficky inZzenyr Stejnopis ovéfil ufedné opravnény zemémeficky inzenyr:

pro
rozdéleni pozemku

Jméno, pfijmeni:

Ing. Milan Pernica

Jméno, pfijmeni:

Cislo polozky seznamu Gfedné opravnénych

zemémeérickych inzenyrl

2490/10

Cislo polozky seznamu Ufedné opravnénych

zemémeéfickych inZzenyrl

Dne: 30.1.2016

Cislo:

90/2016

Dne:

Cislo:

Nalezitostmi a presnosti odpovida pravnim pfedpisim.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobé
ulozenému v dokumentaci katastralniho Gradu.

Vyhotovitel: - |ng. Milan Pern

Kosmakova 1679/1a
66451 Slapanice
tel. +420 608 700 823

ica

Cislo planu:  605-1/2016

Okres: Brno-venkov

Obec: Kobylnice

Kat. uizemi: Kobylnice u Brna

Mapovy list: Brno 5-3/31, 33

Dosavadnim vlastnikim pozemk( byla poskytnuta
moznost seznamit se v terénu s pribéhem
navrhovanych novych hranic, které byly oznaceny

pfedepsanym zpusobem:

dle § 91 odst. 6 df. koliky

Katastralni ufad souhlasi s o¢islovanim parcel.

Ovéfeni stejnopisu geometrického planu v listinné podobé.




Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN Souradnice uréené meérenim

Cislo Y X Kod Y X Poznamka

bodu kvality

347-1 589887.

347-2 589893.

347-3 589908.

473-6 589872.
507-314 589858.
507-370 589849.
507-397 589844.
507-404 589841.
589907.
589857.
589842.
589882.
589884.
589896.
589898.
589897.
589896.
589894.
589892.
589880.
589879.

sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
puvodni trubka
puvodni trubka
puvodni trubko
pavodni trubka
drevénym kolikem
drevénym kolikem
drevénym kolikem
barva na ploté
drevénym kolikem
barva na plote
barva na plote
drevénym  kolikem
drevénym kolikem
drevénym kolikem
drevénym kolikem
drevénym kolikem
barva na ploté
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